1105 1106
エ
ジ
ェ
ク
タ
ス
ペ

リターンピン
－全長指定・タップ穴付タイプ－
注文例
Order 型    式 － L － M
RP4TLM  20－ 199.0 － M8
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.47
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応 大口
数　量 1～9 10～19 20～29 30～50 51～
値引率 基準単価 5％ 10％ 15％ お見積り
Price
価格
 追加工価格も数量スライド適用 X P.49
R 材質    SUJ2 Q 硬度    58HRC～
 高周波焼入
出荷日
Delivery 3
U ストークT不可 RP8TLM  D＝25～50
 RP8TVM  D＝25～32
 RP8TZM  D＝25～32
H Df6
型    式 L
指定0.1mm単位 MType D
11   8 －0.013
－0.022
ツバ厚4mm
RP4TLM
（ツバ直角度：0.1）
RP4TVM
（ツバ直角度：0.05）
8 35.0～250.0 4
15 10 10 35.0～300.0
4・5
17 12
－0.016
－0.027
12 35.0～300.0
18 13 13 35.0～300.0
5・6
20 15 15 35.0～350.0
21 16 16 35.0～350.0 6・8
25 20
－0.020
－0.033
20 50.0～400.0 6・8・10・12
30 25 25 50.0～450.0
8・10・12・1635 30 30 50.0～450.0
37 32 －0.025
－0.041 32 50.0～450.0
15 10 －0.013
－0.022
ツバ厚8mm
RP8TLM
（ツバ直角度：0.1）
RP8TVM
（ツバ直角度：0.05）
10 35.0～300.0
4・5
17 12
－0.016
－0.027
12 35.0～300.0
18 13 13 35.0～300.0
5・6
20 15 15 35.0～350.0
21 16 16 35.0～350.0 6・8
25 20
－0.020
－0.033
20 50.0～（600.0）＊ 6・8・10・12
30 25 25 50.0～（650.0）＊
8・10・12・16
35 30 30 50.0～（650.0）＊